Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 10»  января  2018                     с. Маганск                                        №  6

О  плане закупок и плане-графике закупок
товаров, работ, услуг для нужд муниципального
образования Маганский сельсовет на 2018 год

В целях организации деятельности Администрации Маганского сельсовета при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для собственных нужд, в соответствии с Федеральным  законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 г. № 554  «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», Решением Маганского сельского Совета депутатов от 25.12.2017 г. «О бюджете Маганского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»:
1. 2. В срок до 22.01.2018 предоставить план-график закупок товаров, работ, услуг вместе с планом закупок на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов на утверждение.
2. Ответственным за исполнение настоящего распоряжения  назначить контрактного управляющего администрации Маганского сельсовета Савастееву Т.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль над выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                            Е.В.Авдеева

С распоряжением  ознакомлена:

	Савастеева Т.В.
	Ведущий специалист-контрактный управляющий
	_________________
«___»_________2018